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Listwa przysufitowa
LGZ-01 Creativa 8,7x8,5
cm

Cena brutto 167,14 zł

Cena netto 135,89 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LGZ-01

Producent Creativa by Cezar

Opis produktu

Zalety polistyrenowych listew
Przede wszystkim listwy polistyrenowe cechują się dobrym stosunkiem ceny do jakości. Są bardzo wytrzymałe na wszelkie
mechaniczne czynniki mogące prowadzić do uszkodzeń. Według opinii wielu osób z branży wykończeniowej tego typu listwy
stanowią jeden z najtwardszych rodzajów na rynku. Cena za sztukę wynosi zazwyczaj około 150 zł. Innym ważnym czynnikiem
jest ognioodporność i wilgocioodporność polistyrenu. Istnieje możliwość schowania pod listwami kabli prowadzonych pod
sufitem. W razie pożaru instalacja będzie chroniona, zapobiegając większemu rozprzestrzenianiu się ognia. Z kolei
niepochłanianie wilgoci zapobiega zmianom kształtu spowodowanych pęcznieniem. Dzięki temu listwy tego typu sprawdzą się
w pomieszczeniach narażonych na zwiększoną wilgoć, jak łazienka, toaleta, pralnia czy suszarnia.
 

Listwa przysufitowa Creativa LGZ-01
W naszym sklepie prezentujemy listwę przysufitową LGZ Creativa 8,7x8,5. Stanowi ona bardzo estetyczny i efektowny sposób
na wykończenie każdego wnętrza. Materiałem użytym do jej produkcji jest utwardzony polistyren, którego niezwykłe
właściwości przekładają się na wysoką funkcjonalność. Cechuje się ona odpornością na wilgoć, szorowanie, ogień oraz
wszelkie uszkodzenia mechaniczne. Listwa została pokryta farbą podkładową w białym kolorze. Zapewnia to jeszcze większą
wytrzymałość, dlatego cokół jest gotowy do montażu, a zarazem przygotowany do pokrycia farbą w innym kolorze w razie
potrzeby. Montaż listew jest nieskomplikowany i szybki. Wystarczy przykleić je do ściany oraz sufitu odpowiednim klejem
montażowym, a na koniec zastosować jeszcze produkt do łączeń, który zamaskuje wszelkie szczeliny między poszczególnymi
listwami.

Do przyklejenia listew  do ściany używamy:
klej montażowy C300 (opakowanie starcza na 3-4 listwy);
klej do łączeń listew C310 (opakowanie starcza na ok 40 łączeń).

Zobacz jak montować listwy Creativa by CEZAR
W przypadku pytań bardzo prosimy o kontakt.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.ilistwy.pl/listwa-przysufitowa-lgz-01-creativa-8-7x8-5-cm-p-337.html
https://www.ilistwy.pl/klej-montazowy-creativa-c300-p-287.html
https://www.ilistwy.pl/klej-do-laczen-creativa-c310-p-288.html
https://www.ilistwy.pl/montaz-listew-przypodlogowych-pm-14.html
http://www.tcpdf.org

